
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2086 T.C. ZEDELGEM

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
0849564
0748404
0560439
0827806
0254450
0818386
2013617
0878991
0043588
2013615
0533149
0266020
0042046
0250272
2016440
0783769
0781367
2036720
2148228
0201489
0015663
2041408
0721961
2168711
0236591
0755787
0791039
2123266
0709114
2146197
0567665
2156043
0233467
0266553
2173176
0518930
0244563
2048501
2048499
2109257
2238754
0231198
0251100
0247823
0286985
0223018
0791587
2228008
0208572
0594812
2217210
0887440
2172661
0767823
0249954
0214096
0574066

Lidnr
Senechal Kenneth
Larock Bram
De Sutter Gilles
Vandenbussche Nathan
Compernolle Niels
Baute Bernard
Torres Miguel
Doom Francis
Senechal Lennert
Torres Manuel
Van Mullem Wiebe
Declercq Peter
Leyseele Kris
Labens Stefaan
Claeys Matthias
De Laere Lennart
Schotte Artuur
Bonne Kristof
Bruneel Bruno
Cornille Frank
De Arriba Escola Jose Manuel
Vandorpe Frank
Aelter Hans
Allemeersch David
Aneca Patrick
Calus Nathan
Coture Jan
Couvreur Hendrik
David Karel
De Groodt Maarten
De Ruysscher Leroy
Frickelo Lorenzo
Ghekiere Jan
Maes Filip
Marvellie Mathis
Ryckebusch Quinten
Van Borsel Johan
Adriaens Arthur
Adriaens Bart
Bigler Filip
Bonny Dimitri
Bout Freddy
Buffel Frank
Caen Regis
Cappon Danny
Claeys Johan
Claeys Michael
Coens Curt
Collier Daniel
Coppe Marc
De Boever Davy
De Bruyne Bart
De Cock Marc
Dedecker Nick
Dedeyne Chris
Demuyt Jeroen
Demuyt Roger

Naam
55 ptn
50 ptn
45 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
24/04/1980
04/09/1997
09/10/1988
08/01/1996
28/08/1986
17/08/1963
08/01/1999
27/05/1971
21/09/2004
07/09/1974
18/05/1993
24/02/1968
22/03/1972
02/07/1966
09/04/1987
12/11/1991
14/10/1987
01/02/1993
16/10/1963
24/08/1957
23/10/1960
08/05/1972
18/02/1964
28/06/1984
11/02/1962
12/11/1991
21/11/1992
20/12/1959
25/06/1992
29/08/1989
30/08/1991
15/03/1985
22/04/1963
25/10/1972
26/04/2004
13/01/2000
23/03/1956
11/11/1999
10/02/1967
11/06/1961
25/07/1984
11/11/1949
14/12/1955
13/05/1953
09/08/1961
07/11/1963
10/01/1996
25/07/1977
04/12/1947
21/02/1963
18/10/1974
09/04/1979
08/09/1962
10/04/1976
16/01/1954
24/01/1982
06/09/1953

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
ES
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0042046 Leyseele Kris

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 50 68 48 47
+32 478 29 99 16
kris.leyseele@telenet.be
kris@tczedelgem.be

Afdeling
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Categorie : 
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98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Volgnr
0236053
2148051
2218638
0769279
0246492
2071522
0576522
0224421
0723700
2166836
2148050
0071523
0254465
2121593
2148255
0011409
2190823
0244562
0042040
2108815
2186304
0721489
2128086
0834593
2150277
0879711
0219481
2232943
0818395
0889958
2217054
0286959
0016005
0893956
0724548
2148827
2207553
2215747
0850909
0281049
0896508
2194921
0224416
2148281
2072008
2154423
0247829
0517441
0263022
2166403
0243334
0254540
0842244
0217511
0219364
0219374
2208281
2157737
0209285
2045382
0789029
0752408

Lidnr
Denys Paul
Deroo Kenneth
Desendere Hans
Desendere Matthijs
Desendere Paul
De Smet Michiel
Desouter Dirk
Devos Hans
Devos Simon
De Vriese Sandy
D'Hiet Henk
Eecloo Luc
Franck Pieter
Genouw John
Heyman Luc
Himpe Stephen
Jonckheere Steve
Keirsebilck Daniel
Labens Glenn
Lagrange Freddy
Lammertijn Stijn
Larock Ward
Maes Daniel
Meyfroot Kevin
Meyns Tom
Michiels Jonatan
Neirynck Rudi
Pollentier Pieter
Pollet Bernard
Pollet Stefaan
Pysson Stefaan
Queeckers Koen
Roeygens Norbert
Schotte Marc
Segier Jan
Sierens Arne
Tas Siemen
Toussein Fabris
Traen Jasper
Vanbeylen Karel
Vanbeylen Victor
Vancompernolle Davy
Vandaele Felix
Vandenberghe Johan
Vander Biest Hadrien
Vanderleen Mattijs
Vanderwee Lionel
Vanhaverbeke Johan
Van Landuyt Dirk
Vanluchene Michiel
Van Merris Alexis
Van Merris Emmanuel
Vanrolleghem Koen
Vanryckeghem Ronny
Vanthournout Arne
Vanthournout Bram
Verbrugghe Mario
Verplancke Nils
Verstraeten Thomas
Vuylsteke Carl
Vuylsteke Nicolas
Yde Hedwig

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
04/01/1961
04/09/1991
31/10/1963
09/04/1992
10/09/1962
02/10/1989
15/10/1961
10/07/1962
04/03/1998
29/11/1978
09/12/1962
12/06/1961
12/02/1985
04/08/1972
16/06/1963
17/08/1990
24/01/1975
03/02/1946
06/07/1991
26/03/1968
20/03/1984
01/09/1999
28/11/1943
04/06/1987
17/02/1978
20/12/1995
14/06/1961
24/02/1987
04/01/1997
07/08/1963
04/10/1978
25/05/1963
10/11/1951
27/04/1961
04/02/1987
09/03/1991
26/02/1993
16/06/1987
17/06/1995
14/07/1959
16/01/1996
11/09/1988
22/09/1945
01/07/1962
30/09/1996
23/04/1983
31/03/1948
29/05/1976
28/10/1952
06/12/1994
28/03/1999
24/10/1969
22/06/1974
12/11/1945
07/07/1987
15/07/1985
04/01/1983
04/04/1987
01/10/1965
20/07/1965
20/12/1994
24/02/1963

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam Afdeling


